PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

SECRETARIAMUNICIPALDEASSISTÊNCIASOCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBLICADA NO DIO/ES

E.M, lS}_g / ~O.;J5

PORTARIA SEMAS Nº 062, DE 14 DE AGOSTO DE 2025.

EXONERAR DO CARGO EM

COMISSÃO DE CHEFE DE DIVISÃO

DE ASSISTÊNCIA DESTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 ,

de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada a servidora Flavia Levy Rossoni de Oliveira , matrícula

19438 do Cargo em comissão de Chefe de Divisão de Assistência desta Secretaria

de Assistência Social - SEMAS.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 14 de agosto de 2025.

GRAZIELLA DALLA PAGANI

Secretária Municipal de Assistência Social (INTERINA)

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Adm inistrativa, 4º andar, Centro, Sena-ES

E-mail: secretaria.assistenciasocial@sena.es.gov.br

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600320031003200380035003A00540052004100, Documento assinado

digita lmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o

31003600320031003200380035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Graziella Dalla Pagani em 14/08/2025 15:05
Checksum: 1D9181D1E523EA66A603A9B8B7AC677E29F4169C9573335B058094520342E4F6

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

no endereço

identif i cador

com o identificador 31003600320031003200380035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020 .